Poder Judiciário

Justiça do Trabalho
Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região

PORTARIA G. P. Nº 130/05                                   São Luís, 09 de março de 2005.

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL

REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO , no uso de suas atribuições legais e
regimentais,

R E S O L V E

Designar o servidor ERNANI RAMOS, Analista

Judiciário, C-15, FC-04, do Quadro Permanente de Pessoal da Secretaria deste
Tribunal, matrícula nº 30816103, para substituir MANOEL PEDRO OLIVEIRA
CASTRO NETO, Diretor Geral deste Tribunal, CJ-04, matrícula 30816633, no
período de 09 a 11 de março do corrente ano, por motivo de viagem do Titular.

Dê-se ciência.
Publique-se no Boletim Interno Eletrônico

JOSÉ EVANDRO DE SOUZA